PAGE

                    Проект

Субъект правотворческой инициативы – глава администрации города Рязани

Разработчик – управление экономики администрации города Рязани
РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменения в Положение о налоге
на имущество физических лиц, утвержденное
решением Рязанского городского Совета
от 24.11.2005 №  386-III
Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани                                        (от                 №         ), руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 09.12.1991 № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести изменение в Положение о налоге на имущество физических лиц, утвержденное решением Рязанского городского Совета от 24.11.2005 № 386-III, заменив в статье 1 в названии столбца 1 таблицы слова «Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения» словами «Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету и налогам (Трушина Г.В.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы
           А.А.Кашаев
Глава администрации города Рязани                                          В.Е. Артемов

Начальник правового управления

Рязанской городской Думы                                                         А.А. Посельский

Начальник организационного

управления Рязанской городской Думы                                     А.Г. Пашев

Руководитель аппарата Рязанской

городской Думы

                                                                 С.В. Сапунов

Болдырев Г.В.
20-09-18

06.06.2014

PAGE